
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

 

 

 

RESULTADO  

PROCESSO LICITATÓRIO 014/2019 

PREGÃO PRESENCIAL 011/2019 

REGISTRO DE PREÇOS 007/2019 

ABERTURA EM 19/03/2019 

 

 

Informamos o resultado do Processo Licitatório 014/2019, Pregão Presencial 

011/2019, Registro de Preços 007/2019, que tem como objeto o registro de preços para 

futura contratação de empresa para prestação de serviço de coleta, transporte, tratamento 

e disposição final de resíduos hospitalares, atendendo à solicitação da Secretaria 

Municipal de Saúde, por um período de 12 (doze) meses, com a seguinte empresa 

vencedora: 

 
VENCENDOR(A): SERQUIP - TRATAMENTO DE RESIDUOS MG LTDA 

ITEM Código DESCIRIÇÃO QTDE UNID % VR.UNITARIO VR.TOTAL 

1 38307
4 

RECOLHIMENTO, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO 
HOSPITALAR, GERADO PELAS UNIDADES DE SAÚDE, PSFS 

1.920,
00 

KILO 0% 10,00 19.200,00 

Valor total 
por extenso 

DEZENOVE MIL DUZENTOS REAIS 

19.200,00 

  

 

 

Rodeiro, 19 de março de 2019. 

 

 

Fernanda de Alcantara Chagas 

Pregoeira 


